tm&im^Mmmm' -SEÇÂo' °*p°*ifa^°: «^ra- 26'°9'2019 Publicação: sexta-feira, 27/09/2019

a?

I

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

DECRETO JUDICIÁRIO N° 2.425/ 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta

nos autos do PROAD n° 201905000171684, com fundamento no art. 7o da Emenda

Constitucional n° 41, de 19 de dezembro de 2003; no art. 3o da Emenda Constitucional

n° 47, de 5 de julho de 2005; no art. 39, § 4o c/c o art. 37, inc. X e XI e art. 93, inc. VI, da

Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, declara aposentada voluntariamente a

magistrada Dr3. CLÁUDIA DE CASTRO FRÓES no cargo de Juiz de Direito de Entrância

Final, com proventos integrais.

Goiânia, 26 de setembro de 2019, 131° da República.

WALTER CARLOS LEMES

Presidente

Av. Assis Chaíeaubriand n. 195, Setor Oesle. Goiânia-GO. Telefone. 62.3216.2000 - CEP 74.130-012

Assinado digitalmente por: WALTER CARLOS LEMES. PRESIDENTE, cm 26/09/2019 ás 1*59

16 de 158

ANO XII -EDIÇÃO N* 2839 Suplemento -SEÇÃO IASSM^^J^ÊtM^PÂtS) p«*»ç«« "«I». 2™9Í2019
Tribunalde Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe ocódigo 254661384694 no endereço https://proad.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento
N° Processo PROAD: 201905000171684

WALTER CARLOS LEMES
PRESIDENTE

PRESIDÊNCIA

Assinatura CONFIRMADA em 26/09/20!9 às 14:59

. . . 17 de 158
«• •. •_»«!» DJEletrônico - Acesse: tjgo.jus.br

Documenta,assinado Dtgitalmente